
ZARZĄDZENIE Nr 62/2020  

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  14 lipca 2020 r. 
 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 )  w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 742 .) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wobec spełnienia warunków określonych w art.14 ust.3 ustawy o ochronie informacji 

 niejawnych tj. posiadaniem: 

- obywatelstwa polskiego, 

- wykształcenia wyższego, 

- poświadczenia bezpieczeństwa NR G0181720P  wydanego przez Agencję 

  Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Delegatura w Gdańsku, 

- zaświadczenia Nr 009819G  stwierdzającego odbycie szkolenia  w zakresie ochrony 

  informacji niejawnych przeprowadzonego przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego,  

  Delegatura w Gdańsku 

 

z dniem 14 lipca 2020 roku 

powierzam 

 

obowiązki pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim Panu Wiesławowi Gruszce. 

 

§ 2. 

 

  Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych jest zobowiązany do wykonywania 

  wszystkich zadań pełnomocnika ochrony informacji niejawnych wskazanych w ustawie o 

  ochronie informacji niejawnych, w tym w szczególności w art. 15.  

 

 

§ 3. 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 55/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

powierzenia obowiązków pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 


